

Kim Jakobsen Holding ApS

Estrupvej 7, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 36 85 48

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

Kim Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jakobsen Holding ApS Estrupvej 7 Idom 7500 Holstebro CVR-nr.: 19 36 85 48 Stiftet: 2. juni 1996 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. september - 31. august 23. regnskabsår
Direktion	Kim Jakobsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokataktieselskab
Associeret virksomhed	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.912 t.kr. mod et overskud sidste år på 246 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 3.014 t.kr. mod et overskud sidste år på 355 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.170 t.kr. mod 19.312 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.858 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.028 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 22.170 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Administrationsomkostninger	-33.324	-32.890
Resultat for finansielle poster	-33.324	-32.890
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.912.192	245.962
Andre finansielle indtægter	137.585	146.323
2 Finansielle omkostninger	-2.156	-3.901
Finansiering netto	3.047.621	388.384
Resultat før skat	3.014.297	355.494
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.014.297	355.494
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	411.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.912.192	245.962
Udbytte for regnskabsåret	108.000	205.800
Disponeret fra overført resultat	-5.895	-507.268
Disponeret i alt	3.014.297	355.494

Balance 31. august

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	14.847.236	11.935.044
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>101.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.847.236</u>	<u>12.036.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.847.236</u>	<u>12.036.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>7.016.856</u>	<u>6.879.271</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.016.856</u>	<u>6.879.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>306.073</u>	<u>396.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.322.929</u>	<u>7.276.015</u>
	Aktiver i alt	<u>22.170.165</u>	<u>19.312.121</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.231.385	4.319.193
6	Overført resultat	14.563.813	14.569.708
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	205.800
	Egenkapital i alt	<u>22.028.198</u>	<u>19.219.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>141.967</u>	<u>92.420</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.967</u>	<u>92.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.967</u>	<u>92.420</u>
	Passiver i alt	<u>22.170.165</u>	<u>19.312.121</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>2.156</u>	<u>3.901</u>
	<u>2.156</u>	<u>3.901</u>
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. september	<u>7.897.778</u>	<u>7.897.778</u>
Kostpris 31. august	<u>7.897.778</u>	<u>7.897.778</u>
Opskrivning 1. september	4.319.193	4.073.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.912.192	214.637
Regulering af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>31.325</u>
Opskrivninger 31. august	<u>7.231.385</u>	<u>4.319.193</u>
Afskrivninger på goodwill 1. september	<u>-281.927</u>	<u>-281.927</u>
Afskrivninger på goodwill 31. august	<u>-281.927</u>	<u>-281.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>14.847.236</u>	<u>11.935.044</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	40 %
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september	4.319.193	4.073.231
Resultatandel	<u>2.912.192</u>	<u>245.962</u>
	<u>7.231.385</u>	<u>4.319.193</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	14.569.708	15.076.976
Årets overførte overskud	-5.895	-507.268
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	411.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-411.000</u>
	<u>14.563.813</u>	<u>14.569.708</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september	205.800	103.400
Udloddet udbytte	-205.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>205.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>205.800</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet håndpant i nominelt 240 t.kr. kapitalandele i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 105 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. august 2018, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for hvornår skatten aktualiseres.		